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1.SUNUŞ

“Başarı, başaracağım diye başlayarak sonunda başardım diyenindir.”( Mustafa Kemal Atatürk)

Hızla gelişen günümüz dünyasında var olabilmek, çağımızın gerektirdiği nitelikli insan yetiştirmek biz eğitim kurumlarının
temel hedefidir.

. "Bilgi Çağı", "Bilgi Devrimi", "Bilgi Toplumu" dünyasında yaşanan akıl almaz hızdaki bu değişimler artık
önceden tahmin edilemez ve öngörülemez hale gelmiştir. Başarının,geleceğin, değişim rüzgârları karşısın da direnenlerin
değil, ona yelken açanların olacağı unutulmamalıdır.

Bu doğrultuda okulumuz, yeniye ve teknolojiye yüzünü dönen, çağın tüm gereksinimleriyle donanmış, tarihinin verdiği eşsiz
birikimle harmanlanmış, örf ve adetlerine bağlı bireyleri yetiştirmeyi amaçlamıştır. Bilgi toplumlarında eğitimin görevi, toplumu yeniden
üretmek değil “yeni toplum” üretmektir. İnsanı yönetmek değil, insanlarla yönetmektir. Eğitim paydaşlarımıza kendi güçlerini fark
ettirmek amacımızdır.

Bilmekteyiz ki; Bilgi en önemli sermayedir,içinde yaşadığımız çağ artık, üretim çağı değil, bilgi çağıdır.Dev eserler kendi kendine
var olmaz. Yeryüzünün en dev eseri olan insanı işlemek, öğretmenlerin misyonudur. Bu misyon doğrultusunda nice dev eserler bırakmak
üzere yola çıkan okulumuzun koyduğu hedeflere ulaşmak için hazırladığı stratejik planımız yol göstericimiz olacaktır.

Hazırlanan bu planın, okulumuzdaki, verimliliği ve başarıyı artıracağına yürekten inanıyorum.

Stratejik Planın hazırlanmasında görev alan ve emeği geçen tüm arkadaşlara teşekkür eder, kurumumuza başarılar getirmesini
dilerim.

Aydın YILMAZ
Okul Müdürü
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Açıklama;

Eğitim kurumu paydaşları ile birlikte, paylaşarak başarıya ulaşabilir. Okulun
başarıya ulaşması demek, gelecek nesillerimizi daha başarılı yetiştirmemiz
demektir. Bunun için, eğitim imkânlarına okul yaşına gelmiş her çocuğun adil
bir şekilde ulaşabilmesi, okulların kaynaklarını daha verimli kullanabilmesi,
uluslararası ölçütlerde gelişmişliği sağlayabilmesi, araştırmayı, öğrenmeyi
öğrenen bireyler yetişmesi için uygun fiziksel, teknolojik imkanlara sahip
eğitim ortamları oluşturulabilmesi için bir planlı gelişime ihtiyaç
duyulmaktadır.

2019 Yılı itibariyle dersliklerimizde 24 adet akıllı tahta,10 adet masaüstü
bilgisayar,4 adet taşınabilir dizüstü bilgisayar, 4 adet projeksiyon, 2 adet
fotokopi makinası,5 adet yazıcı, 1 adet tv bulunmaktadır.

Ayrıca yine 2019 yılı içerisinde Spor Atölyemiz faaliyete girmiştir.

Yasal düzenlemeler ve Milli Eğitim Bakanlığı’nın Stratejik Planı çerçevesinde
okulumuzda Stratejik Planlama Üst Kurulu oluşturulmuştur. Müdür
Yardımcısı başkanlığında öğretmenler ve veli temsilcisinden oluşan Stratejik
Planlama Ekibi toplantılar yaparak, okulumuzun GZFT Analizi göz önünde
bulundurularak Etimesgut Nasreddin Hoca İlkokulu 2019-2023 Stratejik
Planı hazırlanmıştır.

2019-2023 Stratejik Planı kapsamında, okulumuz birimleri ve ilgili
paydaşların katılımıyla belirlenen eğitim ve öğretim sistemine ilişkin gelişim
ve sorun alanları Eğitim ve Öğretime Erişim, Eğitim ve Öğretimde Kalite ve
Kurumsal Kapasite olmak üzere üç temada toplanmıştır. Bu temalar altında
beş yıllık stratejik amaçlar ve hedefler ile bunları gerçekleştirecek tedbirler
belirlenmiştir.

Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi
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1. BÖLÜM

STRATEJİK PLAN HAZIRLIK
SÜRECİ
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ETİMESGUT NASREDDİN HOCA İLKOKULU

2019 – 2023 STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı, , 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun esas
ve usullerine göre hazırladığı “İkinci Beş Yıllık Stratejik Plan Hazırlık Programını ve takvimini Eylül 2013 tarihinde, 2013/26
sayılı Genelge ile yayımlanması ile birlikte okulumuzda stratejik planlama çalışmalarını başlatmıştır.

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması
ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları
yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş
anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır.

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge
ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir.

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı

Aydın
YILMAZ

OKUL MÜDÜRÜ Gül AKSOY MÜDÜR YARDIMCISI

Ali
YURDUSEVEN

OKUL MÜDÜR YARDIMCISI Hava Aysun DAYAN SINIF ÖĞRETMEN

Burcu SEMİZ REHBER ÖĞRETMEN Sümeyye ERTUĞRUL
DİN K. AHLK. BİL.

ÖĞRETMEN

Halise
NURDOĞAN

OKUL-AİLE BİRLİĞİ
BAŞKANI Filiz BEK ÖĞRETMEN

Perihan
YILMAZ

OKUL-AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM
KURULU ÜYESİ Birgül YILMAZ İNG. ÖĞRETMENİ

İsmail ŞEMS SINIF ÖĞRETMEN

Meltem KUNDAK
YALÇIN

REHBER ÖĞRETMEN

Elvan GÜRLER REHBER ÖĞRETMEN

Ayşegül YEYGEL VELİ

Stratejik Planlama Ekibi her hafta düzenli olarak toplanmış, yapılan çalışmalar her ay Üst

Kurula sunulmuştur. Okul Müdürü Aydın YILMAZ’ın başkanlığındaki Üst Kurul’un almış olduğu

kararlar doğrultusunda stratejik planda değişiklik ve düzenlemeler yapılmıştır. Okulumuz personelinin

Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen hizmet içi eğitimlere katılması sağlanmış ve

bu eğitimlerde edinilen bilgiler okulun diğer personeli ile paylaşılmıştır.



Sayfa | 8

Şekil 1: Nasreddin Hoca  İlkokulu Stratejik Planlama Modeli

Durum Analizi

Hazırlık Programının Oluşturulması
Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı
Stratejik Plan Ekip ve Kurulları
Stratejik Planlama İş Takvimi

Tarihi
Gelişim

Mevzuat
Analizi

Faaliyet
Alanları ile
Sunulan
Hizmetler

Paydaş
Analizi

Kurum İçi ve Kurum Dışı Analiz

 GZFT Analizi
 Üst Politika Belgeleri Analizi

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi

Vizyonun Belirlenmesi

Misyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi

Temaların Belirlenmesi

Stratejik Amaçların Belirlenmesi

Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi

Performans Göstergelerinin
Belirlenmesi

Tedbirlerin Belirlenmesi

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi

Nihai Stratejik Plan

Performans Programı
Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler

İzleme ve Değerlendirme
Faaliyet Raporu
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1.1. MEVZUAT ANALİZİ

Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve kuruluş

bütçelerini bu plan doğrultusunda oluşturmaları öngörülmektedir. 5018 sayılı Kanunun 9. maddesi şöyledir;

“Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler

çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler

saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve

değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60. maddesi ile 22.12.2005 tarihli 5436 sayılı

Kanunun 15 inci maddesine dayanılarak “Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında

Yönetmelik” hazırlanmıştır.

Kalkınma planları ve yıllık programlar ile diğer ilgili programlar dikkate alınarak hazırlanan stratejik

planlar, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı (DPT) ve diğer ilgili kurumların öngörülen süreçlerinden geçek

yürürlüğe girmektedir.

Bu amaçla DPT tarafından, 5018 sayılı kanununun 9 uncu maddesine dayanılarak “Kamu İdarelerinde

Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hazırlanmıştır. Bu yönetmeliğe göre;

stratejik planlama çalışmalarının kapsamdaki tüm kamu idarelerine yaygınlaştırılması, aşamalı bir geçiş takvimi

dâhilinde yürütülmüştür. Söz konusu geçiş takvimine göre Milli Eğitim Bakanlığı, 2015-2019 yıllarını

kapsayacak olan ilk stratejik planını, hazırlayarak yürürlüğe koymuştur.

Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik planı ile birlikte eş zamanlı olarak İl Milli Eğitim Müdürlükleri stratejik

planları da hazırlanmıştır.

Bu kanun ve yönetmeliklerde başta DPT tarafından hazırlanan “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama

Kılavuzu” 16.09.2013 tarih ve 2013/26 sayılı MEB Genelgesi ve MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının “Milli

Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı”, Nasreddin Hoca İlkokulu Müdürlüğü tarafından

yürütülmekte ve 2019-2023 stratejik planlama çalışmalarının yasal çerçevesini oluşturmaktadır.
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1.2.STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI

“Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu” 16.09.2013 tarih ve 2013/26 sayılı MEB Genelgesi

ve MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının “Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı”,

Nasreddin Hoca İlkokulu Müdürlüğü tarafından yürütülmekte ve 2019-2023 stratejik planlama çalışmalarının

yasal çerçevesini oluşturmaktadır.

13.01.2014-17.01.2014 tarihleri arasında Etimesgut Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünde Ankara Milli Eğitim
Müdürlüğü ARGE Uzmanı Hülya YILDIRIM Tarafından verilen Okul/Kurumlarda Durum Analizi ve Stratejik
Planlama Seminerinden sonra 20.01.2014 tarihinde Okulumuz Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Planlama
Ekibi kurularak 2019-2013 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları başlamıştır.

11.04.2018 tarihi itibariyle Nasreddin Hoca İlkokulu durum analizi çalışmalarına başlanılmıştır. Bu

kapsamda faaliyet alanları, paydaş analizi, kurum içi analiz yapılarak, kurumun GZFT Analizi çıkarılmıştır.

17.04.2018 tarihinde kurumun misyon, vizyon ve temel değerleri stratejik plan hazırlama ekibi ile

birlikte öğretmenlerin görüşleri alınarak oluşturulmuştur.

03.09.2018 tarihi itibariyle kurumun stratejik plan amaç ve hedefleri belirleme çalışmalarına

başlanmıştır.

28.09.2018 tarihi itibariyle belirlenen stratejik amaçları gerçekleştirecek faaliyetler ve temalar

belirlenmiştir.

05.10.2018 tarihinden  itibaren stratejik planın faaliyet maliyet tabloları oluşturulmuştur.
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1.3.PLANIN AMACI

1.4. PLANIN KAPSAMI

AMAÇ

Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve tehditler göz
önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına ulaşmak üzere yeni
stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini
amaçlamaktadır.

KAPSAM

Bu stratejik plan dokümanı NASREDDİN HOCA İLKOKULU 2019–2023 yıllarına dönük stratejik
amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır
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1.5. PLANIN DAYANAĞI (STRATEJİK PLAN REFERANS
KAYNAKLARI)

YASAL ÇERÇEVE

Sıra
No

Referans Kaynağının Adı

1 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu

2 Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

3 DPT-Kamu Kuruluşları için Stratejik Planlama Kılavuzu

4 2007–2013 dönemini kapsayan 9. Kalkınma Planı

5 2007–2009 dönemini kapsayan Orta Vadeli Program

6 2007–2013 Eğitim Özel İhtisas Komisyonu Raporu

7 Milli Eğitim ile ilgili Mevzuat

8 Milli Eğitim Strateji Belgesi

9 Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili ulusal, bölgesel ve sektörel plan ve programlar

10 Milli Eğitim Şura Kararları

11 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporları

12 Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili tüm projeler

13 Bakanlık Stratejik Plan Taslağı

14 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Taslağı

15 Diğer Kaynaklar
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2. BÖLÜM

DURUM ANALİZİ
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Açıklama;

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt
bulunmaya çalışılmıştır.

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri
ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir.

2.1. OKULUN TARİHSEL GELİŞİMİ

Okulumuz, Ankara’nın ilçelerinden birisi olan Etimesgut ilçemizin seçkin okullarından

biridir. İlköğretim okulu olarak 1999-2000 Eğitim-Öğretim yılında Elvankent bölgesinden 850

öğrenci ve kendi çevresinden aldığı öğrencilerle 1200 öğrencisiyle 4 öğretim yılını tamamladıktan

sonra Elvankent bölgesinden gelen öğrencileri bırakarak kendi bölgesinden öğrencilerle eğitim-

öğretime devam etmektedir.
Okulumuz yıllara göre Anadolu Lisesi, Fen Lisesi, Askeri lise ve Anadolu Meslek Liselerine

verdiği öğrenci her yıl artarak başarısını katlamaktadır. En son 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılında SBS

sınavlarında emsallerine büyük fark atarak sınava giren öğrencilerin % 50’den fazlasını Anadolu

Liselerinin Çeşitli bölümlerine yerleştirmiştir.

Okulumuzda 22 derslik, 44 şube ve 1656 öğrencimiz mevcut olup, 1 müdür,  3 müdür

yardımcısı, 54 kadrolu öğretmen ordusu ile hizmet vermektedir. Bugün yoğun öğrenci artışından dolayı

ikili eğitime devam etmektedir.

NASREDDİN HOCA İLKOKULU

TARİHSEL GELİŞİMİ
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2.2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER
A. FAALİYET ALANLARI VE SUNULAN HİZMETLER

2019-2023 Stratejik Plan hazırlık sürecinde okulumuz faaliyet alanları ve sunulan hizmetlerin

belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda standart dosya planı ve kamu hizmet envanteri

incelenerek okulumuzun sunulan  hizmetleri tespit edilmiş ve sekiz faaliyet alanı altında gruplandırılmıştır.

Müdürlüğümüzün faaliyet alanları ve sunulan hizmetleri;

1- Okul Yönetim Hizmetleri

Beklenmedik olaylara müdahale etme,

İş ve işlemleri mevzuatlarına uygun yürütme,

Kılık-kıyafet yönetmeliğine uyma ve uyulmasını sağlama,

Kişisel mesleki gelişimini sağlama,

Üstlerini yaptığı işle ilgili bilgilendirme

Görev dağılımı yapma

Okula gelen ilgilileri bilgilendirme,

Kurumlar arası işbirliği için nezaket ziyaretlerinde bulunma,

Toplantı ve törenlere katılma,

Protokol kurallarını uygulama,

Kurul ve komisyonlara katılma,

Bilginin paylaşılmasını sağlama,

Çalışanlara rehberlik etme,

Periyodik toplantılar yapma,

Çalışanları karar sürecine ortak etme,

Personelin ve kendisinin gelişimini sağlama,

Eğitimle ilgili yerel ve genel haberleri takip etme,

Basın ve halkla ilişkiler işlemlerini yürütme,

Bilgi edinme başvurularını cevaplandırma,



Sayfa | 16

Web sitesinin güncellenmesini sağlama,

Okulda yapılan çalışmaları kamuoyuyla paylaşma,

MEBBİS ile ilgili işlemlerin yürütülmesini takip etme,

Okulun elektronik haberleşme işlemlerini takip etme,

Resmi yazışmaların kurallarına uygun yürütülmesini sağlama,

Gelen-giden evrak işlemlerini yürütme,

Arşiv işlemlerini yürütme,

Mesai saatlerini uygulama,

Zamanlı işleri takip etme,

Türk Bayrağının, Mevzuatına göre muhafaza edilmesini sağlama

2-Eğitim Öğretim Hizmetleri

Okuldaki eğitimin düzenli yürütülmesini sağlama,

Ders dışı eğitim çalışmalarının yapılmasını sağlama,

Okuma alışkanlığının geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için tedbirler alma,

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden gelen sağlık, beslenme, çevre, trafik vb. hizmetlerle ilgili eğitici programları

uygulama,

Öğrencilerin öz güvenini, başarılarını, topluma değer katma ve üretme becerilerini geliştirici çalışmalar yapma,

Okulun zaman çizelgesini hazırlama,

Öğrencileri tehdit ve tehlikelere karşı koruyucu, bilinçlendirici çalışmalar yapma

Öğrenci başarısını artırmaya yönelik çalışmalar yapma,

Okuldaki öğretim ortamlarının etkin kullanımının takibini yapma,

Öğretim tekniklerindeki gelişmeleri takip ederek öğrenci-veli ve öğretmenleri bilgilendirme,

Ölçme ve değerlendirme tekniklerindeki gelişmeleri takip ederek paydaşları bilgilendirme,

Zümre toplantıları ile ilgili işlemleri yürütme

Bilimsel, sosyal ve kültürel faaliyetleri yürütme,

Öğrencilerin çevre duyarlılığını artırıcı faaliyetlerin düzenlenmesini sağlama,
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Yerel, ulusal, uluslararası yarışmalara katılma,

Tüm çalışanlara ve öğrencilere tasarruf bilinci kazandırma,

Belirli gün ve haftalarla ilgili çalışma yapma,

Bilim şenlikleri düzenleme,

Gezilerle ilgili işlemleri yürütme,

Kültürel yarışmalarla ilgili işlemleri yürütme,

Tören programı hazırlama ve uygulama,

Eser inceleme iş ve işlemlerini yürütme,

Okul kütüphanesinin zenginleştirilmesini teşvik etme,

Türkçenin doğru kullanımına yönelik faaliyetlerin yapılmasını sağlama,

Tarih bilincini oluşturmaya yönelik çalışmalar yapılmasını sağlama,

Atatürk sevgisini kazandırmaya yönelik faaliyetler yapılmasını sağlama,

Türk kültürünün yaygınlaştırılması için gerekli tedbirleri alma,

Sosyal-sportif çalışmalara katılma,

Millî bayram ve mahallî günlerle ilgili törenlere katılma,

Halk oyunları yarışmalarına katılma,

Lisans işlemlerinin yapılmasını sağlama,

Kurum çalışanlarının bilişim teknolojileriyle ilgili bilgilerinin artırılmasını sağlama,

Öğrenci kayıt ve nakil işlemlerinin yürütülmesi takip etme,

Öğrencilerin sağlık işlerini yürütme,

Okul öğrenci kontenjanları işlemlerinin takibini yapma,

Öğrenci meclisleri işlemlerini yürütme,

Taşıma servis araçlarının denetlenmesinin kontrolünü yapma,

Yemek hizmetinin kalitesini kontrol etme,
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Maddi Kaynakların Yönetimi

Kurumun bütçesini hazırlama ve yürütme,

Okulun hizmet alımıyla ilgili işlemlerini yürütme,

Ödenek talep ve takip işlerini yürütme,

Satın alma işlemlerini yürütme

Onarım işlemlerinin yapılmasını sağlama,

Okul ve kurum binalarının tabii afetlere karşı gerekli tedbirlerinin alınmasını sağlama,

Okul eğitim ortamlarının iyileştirilmesini takip etme,

Tesis ve araç-gereçlerinin periyodik bakımının yapılmasını sağlama,

Okulun fizikî kapasitelerinin aktif kullanımını sağlama,

Okulun teknik kontrollerini yaptırma,

Okulun ısıtma, soğutma ve havalandırma tesisatlarının periyodik bakımlarını yaptırma,

Okulun teknik ve teknolojik donanımını sağlama,

Ulaşım ve haberleşme işlerini yürütme,

Okulun su, elektrik, doğalgaz abonelik, sarfiyat, haberleşme işlemlerini yürütme,

Donatım ihtiyaçlarının tespitlerini yapma,

İnsan Kaynakları Yönetimi

Derece, kademe, terfi ve intibak işlemlerinin takip edilmesini sağlama,

Personelin izin işlemlerinin yürütülmesini sağlama,

Personelin emeklilik işlemlerinin yürütülmesini sağlama,

Özlük sicil raporu ve dosyasının tutulmasını sağlama,

MEBBİS' te personel bilgilerinin güncel olmasını sağlama,

Sendika işlemlerinin yürütülmesini sağlama,

Personelin sağlık işlemlerini yürütme,

Her türlü görevlendirme işlemlerini yürütme,

Personelin başlama/ayrılma işlemlerini yürütme,
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Okulun personel ve öğretmen dağılımını sağlama,

Görevde yükselme ile ilgili iş ve işlemleri yürütme,

Hizmet içi eğitim ihtiyaçlarını belirleme,

Okulun hizmet içi eğitim planlarını yapma,

Hizmet içi programlarının yürütülmesini sağlama,

Personelin temel ve hazırlayıcı eğitim almalarını sağlama,

Personelin hizmet içi eğitim yoluyla eğitilmesini sağlama,

Öğretmenevleri/sosyal tesisleriyle ilgili başvuru işlemlerini yürütme,

Öğretmenler günü programlarını yürütme,

Öğretmen kimlik kartları başvurularını sağlama,

Denetim Hizmetleri

Okul içindeki şikâyetlerin değerlendirilmesini sağlama,

Ön inceleme işlemlerinin yürütülmesini takip etme,

Geçirilen teftiş ve denetim sonuçlarını inceleme ve değerlendirme,

Okuldaki iş ve işlemlerin denetime hazır bulunulmasını sağlama,

Özel Eğitim Hizmetleri

Okuldaki rehberlik faaliyetlerini planlama,

Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri yürütme komisyonunun çalışmasını sağlama,

Rehberlik psikolojik danışma hizmetleri yıllık çalışma planı ve yılsonu çalışma raporunu RAM'a gönderme,

Engelli bireyler için fiziksel düzenlemeler yapılmasını sağlama,

Akran zorbalığı eylem planlarının hazırlanmasını ve uygulamasını sağlama,

Sivil Savunma Hizmetleri

Sivil savunma tedbirleri alma,

Sivil savunma planının yapılmasını sağlama,
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Plandaki görev dağılımını yapma, ilgililere tebliğ etme,

Sivil savunma tatbikatlarının yapılmasını sağlama,

Bilgilendirmeler yapma,

Müdahale ekipmanlarının periyodik bakımlarını yaptırma,

Okul ve kurumların elektrik tesisatının periyodik bakımını yaptırma

Bacaların periyodik bakımının yaptırılmasını takip etme
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Okul Künyesi
Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır.

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi
İli: ANKARA İlçesi: ETİMESGUT

Adres:
ELVAN MAH. KÜRŞAT CAD. NO:14
Etimesgut/ANKARA

Coğrafi Konum
(link)*:

http://gg.gg/d4d68

Telefon
Numarası:

312 226 51 51 Faks Numarası: 312 226 56 05

e- Posta
Adresi:

nasreddinhocailkokuluu@gmail.com Web sayfası adresi: Nasreddinhoca.meb.k12.tr

Kurum Kodu: 710422 Öğretim Şekli: İKİLİ  EĞİTİM

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1999
Toplam Çalışan Sayısı
*

66

Öğrenci
Sayısı:

Kız 770

Öğretmen
Sayısı

Kadın 50

Erkek 808 Erkek 4

Toplam 1578 Toplam 54

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :69 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :37

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :29
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan
Şube Sayısı

:40

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider
Miktarı*

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama
Görev Süresi

8

2.3.OKULUN MEVCUT DURUMU: TEMEL İSTATISTIKLER
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Çalışan Bilgileri
Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir.

Çalışan Bilgileri Tablosu

Unvan* Erkek Kadın Toplam

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 2 4

Sınıf Öğretmeni 4 43 47

Branş Öğretmeni 4 4

Rehber Öğretmen 4 4

İdari Personel 1 1

Yardımcı Personel 3 3

Güvenlik Personeli 2 2

Toplam Çalışan Sayıları 9 55 64

Okulumuz Bina ve Alanları
Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır.

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler
Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok
Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon X
Derslik Sayısı 23 Çok Amaçlı Saha X
Derslik Alanları (m2) 50 Kütüphane X
Kullanılan Derslik Sayısı 23 Fen Laboratuvarı X
Şube Sayısı 45 Bilgisayar

Laboratuvarı
X

İdari Odaların Alanı (m2) 24 İş Atölyesi X
Öğretmenler Odası (m2) 65 Beceri Atölyesi X
Okul Oturum Alanı (m2) 795 Pansiyon X
Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5837
Okul Kapalı Alan (m2) 3180
Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2)

Kantin (m2) 49
Tuvalet Sayısı 24
Diğer (………….)
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri
Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir.

SINIF/ŞUBE ERKEK ÖĞRENCİ SAYISI KIZ ÖĞRENCİ SAYISI SINIF TOPLAM
Anasınıfı / A Şubesi 14 6 20
Anasınıfı / B Şubesi 13 7 20

Anasınıfı / C Şubesi 12 8 20

Anasınıfı / D Şubesi 11 9 20
1. Sınıf / A Şubesi 19 22 41

1. Sınıf / B Şubesi 20 20 40

1. Sınıf / C Şubesi 18 23 41

1. Sınıf / D Şubesi 17 20 37
1. Sınıf / E Şubesi 20 23 43

1. Sınıf / F Şubesi 21 20 41

1. Sınıf / G Şubesi 21 19 40
1. Sınıf / H Şubesi 19 19 38

1. Sınıf / I Şubesi 17 20 37

1. Sınıf / İ Şubesi 19 18 37

1. Sınıf-Hafif Zihinsel / AA Şubesi 0 1 1
1. Sınıf-Orta-Ağır Zihinsel / AB Şubesi 1 0 1

2. Sınıf / A Şubesi 18 19 37

2. Sınıf / B Şubesi 19 18 37
2. Sınıf / C Şubesi 20 18 38

2. Sınıf / D Şubesi 20 18 38

2. Sınıf / E Şubesi 22 15 37

2. Sınıf / F Şubesi 18 19 37
2. Sınıf / G Şubesi 19 18 37

2. Sınıf / H Şubesi 20 16 36

2. Sınıf / I Şubesi 23 15 38
2. Sınıf / İ Şubesi 20 17 37

2. Sınıf-Hafif Zihinsel / AA Şubesi 2 2 4

2. Sınıf-Orta-Ağır Zihinsel / AB Şubesi 0 1 1

3. Sınıf / A Şubesi 18 20 38
3. Sınıf / B Şubesi 17 19 36

3. Sınıf / C Şubesi 17 18 35

3. Sınıf / D Şubesi 20 15 35
3. Sınıf / E Şubesi 19 18 37

3. Sınıf / F Şubesi 15 17 32

3. Sınıf / G Şubesi 17 19 36
3. Sınıf / H Şubesi 16 19 35

3. Sınıf / I Şubesi 18 20 38

3. Sınıf / I Şubesi 18 20 38

3. Sınıf-Hafif Zihinsel / AA Şubesi 0 1 1
4. Sınıf / A Şubesi 17 18 35

4. Sınıf / B Şubesi 18 18 36

4. Sınıf / C Şubesi 18 19 37
4. Sınıf / D Şubesi 18 19 37

4. Sınıf / E Şubesi 18 19 37

4. Sınıf / F Şubesi 19 18 37

4. Sınıf / G Şubesi 21 15 36
4. Sınıf / H Şubesi 19 18 37

4. Sınıf / I Şubesi 18 18 36

4. Sınıf / İ Şubesi 20 17 37
4. Sınıf-Hafif Zihinsel / AA Şubesi 2 1 3
TOPLAMLAR 806 777 1583
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız
Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin

bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir.

Teknolojik Kaynaklar Tablosu

Akıllı Tahta Sayısı 24 TV Sayısı 1

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 10 Yazıcı Sayısı 5

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 4 Fotokopi Makinası Sayısı 2

Projeksiyon Sayısı 4 İnternet Bağlantı Hızı 8mb

Gelir ve Gider Bilgisi
Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir

ve giderlerine ilişkin son üç yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir.

GENEL BÜTÇE ÖDENEKLERİ

Yıllar Ödenek Miktarı Gider Miktarı

2016 2.505.800 TL 2.505.800 TL

2017 2.881.500 TL 2.881.500 TL

2018 3.363.000 TL 3.363.000 TL

OKUL-AİLE BİRLİĞİ GELİR VE GİDERLERİ

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı

2016 106.993,75 TL 121.957,91 TL

2017 101.549,23 TL 93.121,26 TL

2018 88.278,83 TL 89.278,22 TL
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Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi
nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın
görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli
yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır.

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir.

OKUL AİLE
BİRLİĞİ

BAŞKANI

OKUL
MÜDÜR

YARDIMCISI

OKUL
MÜDÜR

YARDIMCISI

ZÜMRE VE
KURULLAR

ÖĞRETMEN
KURULLARI

OKUL
MÜDÜRÜ

2.4. PAYDAŞ ANALİZİ
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Öğrenci Anketi Sonuçları:
Maddeler Kesinlikle

Katılıyorum
Katılıyorum Kararsızım Kısmen

Katılıyorum
Katılmıyorum

Öğretmenlerimle ihtiyaç
duyduğumda rahatça görüşebilirim

95.36 1.77 0 2.89 0

Okul  müdürüyle ihtiyaç
duyduğumda rahatça konuşurum.

88.83 7.65 0 3.50 0

Okul rehberlik servisinden yeterince
yararlanıyorum.

92,59 1.77 3.89 0.89 0.89

Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz
dikkate alınır.

85.30 7.65 3.53 2.36 1.18

Okulda kendimi güvende
hissediyorum.

90.59 4.12 0 1.77 3.53

Öğrencilerle ilgili alınan kararlarda
bizlerin görüşü alınır.

92.06 5.30 0.89 1.77 0

Öğretmenler yeniliğe açık derslerde
çeşitli yöntemler kullanır

72.65 5.30 4.71 7.65 4.71

Derslerde konuya uygun araç-gereç
kullanılmaktadır.

91.18 8.82 0 0 0

Teneffüslerde ihtiyaçlarımı
giderebiliyorum.

82.95 5.89 1.77 9.42 0

Okulun içi ve dışı temizdir. 91.18 2.06 0.89 3.53 2.36

Okul binası ve diğer fiziki mekanlar
yeterlidir.

75.30 13.53 1.77 3.53 5.89

Okul kantininde satılan malzemeler
sağlıklı ve güvenlidir

54.71 11.77 3.53 7.65 22.36

Yeterli miktarda sanatsal ve kültürel
faaliyetler düzenlenir.

98.24 1.76 0 0 0
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Öğretmen Anketi Sonuçları:
Maddeler Kesinlikle

Katılıyorum
Katılıyorum Kararsızım Kısmen

Katılıyorum
Katılmıyorum

Okulumuzda kararlar çalışanlar
tarafından alınır.

86.66 2.50 6.66 4,16 0

Kurumdaki tüm duyurular
çalışanlara iletilir.

91.50 0.83 2.16 1.16 0.16

Her türlü ödüllendirmede adil olma
ve objektiflik esastı.

68.33 8.33 15,0 4.16 4.16

Kendimi okulun değerli üyesi olarak
görürüm.

87,85 2.50 4.16 4.33 1.16

Okulum kendimi geliştirme imkanı
tanımaktadır.

78.33 12.30 4.16 2.50 2.50

Okulum teknik araç ve gereç
yönünden yeterli donanımlıdır.

87.66 7.50 0.33 4.16 0.33

Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve
kültürel faaliyetler düz.

78,18 10.33 2.50 8.33 0.66

Öğretmenler arasında ayrım
yapılmamaktadır.

91.83 2.50 2.16 2.33 1,16

Yerelde ve toplumda olumlu etki
bırakacak çalışmalar yapil.

83.33 6.66 2.50 4.16 3.33

Yöneticilerimiz yaratıcı ve yenilikçi
düşüncelerin üretilmesini.

81.16 8.33 4.16 4.16 2.16

Y öneticilerimiz okulun iyileştirmeye
açık alanlarını paylaşır.

78.16 10.83 4.16 4.16 2.66

Sadece öğretmenlerin kullanımına
tahsis edilmiş yerler yeterli

81.66 10.84 2.50 2.50 2.50

Alanımdaki yenilim ve gelişmeleri
takip eder ve kendimi gün

82.50 5,0 4.16 4.16 4.16
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Veli Anketi Sonuçları:
Maddeler Kesinlikle

Katılıyorum
Katılıyorum Kararsızım Kısmen

Katılıyorum
Katılmıyorum

Okul çalışanlarıyla rahatça
görüşebiliyorum.

95.88 2.94 0 0 1.17

Beni ilgilendiren okul duyurularını
zamanında öğreniyorum.

91.17 1.76 1.17 3.52 2.35

Öğrencimle ilgili konularda
rehberlik hizmeti alabiliyorum.

80.58 2.94 7.05 7.05 2.35

İstek ve şikayetlerim dikkate
alınıyor.

84.94 7.05 2.94 3.52 1.52

Öğretmenler derslerde çeşitli
yöntemler kullanmaktadır.

81.47 9.41 0.88 3.52 3.52

Yabancı kişilere karşı güvenlik
önlemleri alınmaktadır.

90.0 1.76 3.52 2.35 2.35

Bizleri ilgilendiren konularda
bizimde görüşlerimiz alınır.

80.29 10.58 3.23 2.35 3.52

E  okul,veli bilgilendirme sistemini
düzenli takip ediyorum.

77.64 7.05 3.52 2.35 9.41

Çocuğumun okulu ve öğretmenini
sevdiğini düşünüyorum.

80.58 7.05 2.35 2.35 7.64

Okulum teknik araç ve gereç
yönünden yeterlidir.

89.0 7.05 0.41 2.35 1.17

Okul her zaman temiz ve
bakımlıdır.

91.76 3.52 3.05 1.05 0.58

Okulun binası ve diğer fiziki
mekanlar yeterlidir.

70.0 10.58 7.05 3.52 8.85

Okulumuzda sanatsal ve kültürel
faaliyetler düzenlenir.

87..41 5.88 5.88 0.70 0.11
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Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak
bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve
dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile
algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir.

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok
çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak
okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.

Güçlü Yönler

Öğrenciler Öğrencilerin okula ulaşım konusunda sorun yaşamaması

Çalışanlar Yeniliğe ve gelişmeye açık, tecrübeli öğretmen kadrosu
Öğretmen kadrosunun yeterli olması
Rehberlik hizmetlerinin yeterli olması
Destek Eğitimi vermek isteyen gönüllü öğretmen sayısının fazla olması

Veliler Velilerimizin okulumuza karşı bakış açısının olumlu olması, iletişime açık olmaları
Eğitim politikalarının belirlenmesinde paydaşların görüş ve önerilerinin dikkate alınması

Bina ve Yerleşke Okul bahçemizin geniş olması
Sınıf m2’lerinin yeterli olması
Özel Eğitim Sınıfımızın bulunması
Konferans salonunun bulunması
Akıllı sınıfımızın bulunması
Okul binasının güvenlik kamerasıyla donatılmış olması

Donanım Sınıflarda kablolu internet ağının ve akıllı tahtaların olması

Bütçe Okul kantin kira gelirinin olması
Duyarlı veliler tarafından Okul Aile Birliğine yapılan bağışlar.

Yönetim Süreçleri Okul Yöneticilerinin Deneyimli olması ve çevresel faktörleri bilmesi
Temel eğitimin zorunlu olması
Adrese dayalı sistemde öğrenci takibinin yapılabilmesi

İletişim Süreçleri Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde kullanılması
Web sitemizin aktif olması
Yönetici, öğretmen ve veli iletişimin güçlü olması

Sosyal Faaliyetler ve Hijyen Okulumuzda sağlık ve hijyen koşullarının istenilen düzeyde olması
Sosyal, kültürel, sportif ve bilimsel faaliyetlerin yeterli düzeyde olması

2.5. GZFT (GÜÇLÜ, ZAYIF, FIRSAT, TEHDİT) ANALİZİ
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Zayıf Yönler

Öğrenciler Kaynaştırma Öğrenci Sayısının Fazla Olması
Okul öncesi eğitim alan öğrenci sayısının az olması
Sınıf mevcutlarının kalabalık olması
Öğrenci sirkülasyonunun fazla olması(gelen-giden nakiller)
Öğrenci devamsızlık oranının yüksek olması.

Çalışanlar Yardımcı Hizmetler Kadrosunda Çalışanların Yetersiz olması.
Resim, müzik, beden eğitimi gibi özel yetenek ve uzmanlık gerektiren
branşlarda öğretmenlerin ilkokullarda bulunmaması.

Veliler Eğitim düzeylerinin düşük olması
Parçalanmış Ailelerin fazla olması
Veli ekonomik durumunun yetersiz oluşu

Bina ve Yerleşke Okulun fiziki yapısının  yeterli olmaması.
Spor Salonunun olması
Oyun alanının yetersizliği
Spor kompleksinin olmaması
Okulumuzun  beyaz bayrak sahibi olması ve Eko okul olması.

Donanım Kablolu internet ağının olmaması
Bütçe İlkokullarda bağımsız bütçe olmaması

Okul Aile Birliği bütçesinin de velilere bağımlı olması
Yönetim Süreçleri Okul yöneticilerinin kısa süreli aralıkta değişmesi

DIŞ FAKTÖRLER(PEST ANALİZİ)
Fırsatlar

Politik Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı politikaları Avrupa Birliği uyum süreci
çalışmaları ve Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 stratejik planlama
faaliyetleri ışığında eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.

Ekonomik Duyarlı hayırseverler tarafından yapılan bağışlar

Sosyolojik Belediyenin öğrencilerin zihinsel sosyal ve duygusal gelişimlerini
desteklemek amacıyla düzenlediği kurs ve etkinlikler.
Türk Eğitim Gönüllüleri Vakfı ve Tema Vakfı Gönüllüleri ile iş birliği
yapılması.

Teknolojik Gelişen teknolojilerin eğitimde kullanılabilirliğinin artması

Mevzuat-Yasal Sosyal etkinlikler yönetmeliği kapsamında gönüllü velilik ve STK’lar
tarafından eğitimin desteklenmesi.

Ekolojik Sıfır atık projesine uygun çalışmaların planlar dahilinde yürütülmesi
Eko okul çalışmasının yapılması
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Tehditler
Politik Eğitim politikalarının sık sık değiştirilmesi

Okul yöneticilerinin sık sık değiştirilmesi

Ekonomik Okulumuzun bulunduğu çevre sürekli göç aldığı için sosyo-
ekonomik düzeyleri orta ve alt seviyededir

Okul bütçesinin ihtiyaçları karşılayacak düzeyde olmaması

Eğitim ve öğretimin finansmanında yerel yönetimlerin katkısının yetersiz
olması

Sosyolojik Okulumuzun bulunduğu çevredeki hızlı kentleşme ve youn göç
olgusu bireylerin uyum problemlerini de beraberinde getirmektedir.
Kitle iletişim araçlarının doğru kullanılamaması yada insanları yanlış
yönlendirmeleri toplum içi uyum ve huzuru olumsuz
etkilememektedir.

Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel
faaliyetlerde bulunma alışkanlığının yetersiz olması

Teknolojik İnternet ortamında oluşan bilgi kirliliği, doğru ve güvenilir bilgiyi
ayırt etme güçlüğü

Bireylerde oluşan teknoloji bağımlılığı

Mevzuat-Yasal

Ekolojik



Sayfa | 32

Gelişim ve Sorun Alanları
Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe

yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi

sağlanmaktadır.

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime

Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine

erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel

gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal

kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde

olan kapasiteyi belirtmektedir.

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel
Gelişim

Kurumsal Yönetim

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve
Yönlendirme

Donanım

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen

Hayat Boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki

tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir.
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız
1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM

1 Öğrenci devamsızlık durumu
2 Giriş çıkış saatlerinde okul çevresi ve önünde oluşan yoğun trafik

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE
1 Öğretmenlerin teknolojik materyallerin kullanımında bilgi eksiklerinin olması

2 Spor kompleksinin olmaması

3 İç ve dış paydaşlarla etkin ve sürekli iletişim

4 Okul giriş çıkış saatlerinde okul önlerinde yaşanan trafik ve park sorunu

5 Velilerin okul binasında bulunmak için ısrarcı davranmaları

6 Kameraların  yetersiz olması

7 Derslik sayısının yetersiz olması

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE

1 Sınıf mevcutlarının kalabalık olması

2 Bilimsel Kültürel Sanatsal ve Sportif Faaliyetlerin azlığı

3 Uluslar arası hareketlilik programlarına katılımın yeterli seviyede olmaması

4 Mali kaynakların yetersizliği

5 Yerleşim yerinin çok göç alması

6 Veli eğitim ve ekonomik düzeyinin düşük olması

7 Öğretmenlerin teknolojik materyallerin kullanımında bilgi eksiklerinin olması
8
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3.BÖLÜM

GELECEĞE YÖNELİM
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MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER

Açıklama;

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler,
sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler;
Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır.

MİSYONUMUZ :
Atatürk ilkeleri doğrultusunda, milli ve manevi değerlere bağlı, geleceğe güvenle bakan bireyler

yetiştirmek için varız.

VİZYONUMUZ:
Araştırmacı, yaratıcı, sorgulayan, düşünen ve hedef sahibi olan, insana değer veren ve kendi

değerlerinin farkında olan bireyler yetiştiren, öğrencisine öğrenmek için fırsat verip, tercih edilen bir
okul olmak.

TEMEL DEĞERLERİMİZ
1. Saygı

2. Süreklilik

3. Yöneltme

4. Güvenirlik

5. Tarafsızlık

6. Yenilikçilik

7. Dayanışma

8. Sorumluluk

9. Teknolojiye açıklık

10.Okul ve aile işbirliği

11.Önerilere açık olmak

12.Şeffaflık ve dürüstlük

13.Fırsat ve imkan eşitliği

14.Çağdaşlık, tarafsızlık ve disiplin
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4.BÖLÜM

STRATEJİ GELİŞTİRME
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AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER

Açıklama:

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu  Gelişim Alanlarına göre yapılacaktır.

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir.

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir.

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve
oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat
boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır.

Stratejik Amaç 1:
Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık
sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve
öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir.

Performans Göstergeleri

No PERFORMANS
GÖSTERGESİ

Mevcut HEDEF

2018 2019 2020 2021 2022 2023

PG.1.1.1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt
yaptıranların oranı (%) %100 %100 %100 %100 %100 %100

PG.1.1.2 İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl
okul öncesi eğitim almış olanların oranı (%)(ilkokul) %30 %35 %40 %45 %50 %55

PG.1.1.3 Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon
eğitimine katılanların oranı (%) %90 %92 %94 %96 %198 %100

PG.1.1.4 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) %5 %4 %3 %2 %1 %0

PG.1.1.5 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) %1 %1 %0 %0 %0 %0

PG.1.1.6 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin
kullanımına uygunluğu 0 0 1 1 1 1

PG.1.1.7 Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara
devam oranı (%) %0 %0 %0 %0 %0 %0

PG.1.1.8 Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara
katılan kişi sayısı 0 0 0 0 0 0

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM



Sayfa | 38

Eylemler

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti
çalışması yapılacaktır. Okul Yönetimi 01 Eylül-20 Eylül

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken
uyarı sistemi için çalışmalar yapılacaktır. Okul Yönetimi 15 Eylül-15 Haziran

1.1.3 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel
aylık  toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. Rehberlik Servisi Her ayın son haftası

1.1.4
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin
kullanımının kolaylaştırılması için rampa ve
asansör eksiklikleri tamamlanacaktır.

Okul Yönetimi Haziran 2020

1.1.5
Hayat boyu öğrenme kapsamında bölgemizde
okuma yazma bilmeyenlere okuma yazma kursu
açılacaktır.

Okul
Yönetimi/Öğretmenler Haziran 2021

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata
hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin
sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye
yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.

Stratejik Amaç 2:
Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve

öğretimde kalite artırılacaktır.

Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir
yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin
katılımı artırılacaktır.
Performans Göstergeleri

No PERFORMANS
GÖSTERGESİ

Mevcut HEDEF

2018 2019 2020 2021 2022 2023

PG.2.1.1 Sanat, bilim, kültür ve spor alanlarında en az bir
faaliyete katılan öğrenci sayısı 105 135 194 300 355 400

PG.2.1.2 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 21 32 40 70 81 99

PG.2.1.3 Gezilere katılım oranı % 60 % 65 %
75 % 90 %95 %100

PG.2.1.4. Belirli gün ve haftalar kutlama oranı % 85 % 90 %
95 %100 %100 %100

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM



Sayfa | 39

Eylemler

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

2.1.1.
Öğrencilerin bilgi eksiklerini gidermek, yeteneklerini
geliştirmek, derslerdeki başarılarını artırmak için
etkinlikler yapılacaktır

Rehberlik servisi.
Öğrt. Kur. Eylül2019-Haziran2023

2.1.2 Öğrencilerin Sanat, bilim, kültür ve spor alanlarında
desteklenmeleri için kulüp çalışmaları yapılacaktır Müdür.Yrd. Eylül2019-Haziran2023

2.1.3
Eğitsel, kişisel ve meslekî rehberlik faaliyetlerinin
yürütülmesinde diğer kurumlarla işbirliğine
gidilecektir.

Rehberlik servisi. Eylül2019-Haziran2023

2.1.4
Rehberlik ve araştırma merkezinden eğitsel
değerlendirme ve tanılama hizmetlerinde destek
alınacaktır.

Rehberlik servisi. Eylül2019-Haziran2023

2.1.5

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin,
ailelerin ve çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik
faaliyetler yapılacaktır. Okulumuzun bu konulara
ilişkin değerlendirmelere (Beyaz Bayrak vb.)
katılmaları desteklenecektir.

Okul Yönetimi Eylül2019-Haziran2023

2.1.6 Öğrencilerde kitap okumayı sevdirmek için
kütüphanenin kullanımı sağlanacaktır. Öğretmenler Eylül2019-Haziran2023

2.1.7 Kitap okumayı özendirmek için, çok kitap okuyan
öğrenciler ödüllendirilecektir.

Öğretmenler ve
Okul Yönetimi Eylül2019-Haziran2023

2.1.8
Öğrencilerin olay ve olguları bilimsel bakış açısıyla
değerlendirebilmelerini sağlamak amacıyla, bilim
fuarlarına katılımlar gerçekleştirilecektir.

Öğretmenler Eylül2019-Haziran2023

2.1.9

Özellikle sorun alanları olarak tespit edilen konularda
(liderlik ve sınıf yönetimi, yetkinlik, öğretme usulü,
ölçme ve değerlendirme, materyal hazırlama, iletişim
kurma, teknolojiyi etkin ve verimli kullanma, yabancı
dil, mesleki etik) öğretmenlerin belirli periyodlarda
eğitim yapmaları sağlanacak ve ilgili kurum ve
kuruluşlarla işbirliğine gidilecektir.

Öğretmenler ve
Okul Yönetimi Eylül2019-Haziran2023

2.1.10

Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde etkin ve
verimli hizmet sunulması amacıyla destek eğitim
programları geliştirilecek, güncellenecek ve izleme ve
değerlendirme sistemi güçlendirilecektir.

Rehberlik servisi. Eylül2019-Haziran2023

2.1.11 Değerler eğitimi okulumuzda renkli ve farklı
etkinliklerle işlenecektir.

Rehberlik servisi.
Öğrt. Kur. Eylül2019-Haziran2023

2.1.12 Farklı ortamlara geziler düzenlenerek öğrencilerin
sosyal yaşama uyumu sağlanacaktır.

Müdür.Yrd.
Okul Aile Bir.
Öğretmenler

Eylül2019-Haziran2023

Stratejik Hedef 2.2. Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle
orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum
yapısına geçilecektir.
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Performans Göstergeleri

No PERFORMANS
GÖSTERGESİ

Mevcut HEDEF

2018 2019 2020 2021 2022 2023

PG.2.2.1 Değerler eğitimine katılan öğrenci oranı %70 % 75 %
85

%
95

%
100 %100

PG.2.2.2 Rehberlik ve araştırma merkezinden eğitsel
değerlendirme ve tanılama hizmetlerinde destek
alınma oranı

%11 %13 %15 %23 %25 %25

PG.2.2.3.

Özellikle sorun alanları olarak tespit edilen
konularda (liderlik ve sınıf yönetimi, yetkinlik,
öğretme usulü, ölçme ve değerlendirme, materyal
hazırlama, iletişim kurma, teknolojiyi etkin ve
verimli kullanma, yabancı dil, mesleki etik)
öğretmenlerin belirli periyodlarda eğitim yapmaları
sağlanacak ve ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği
sağlama oranı

%25 %30 %40 %45 %50 %60

Eylemler

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

2.2.1.

Öğrencilerin bilgi eksiklerini gidermek,
yeteneklerini geliştirmek, derslerdeki başarılarını
artırmak ve sınavlara hazırlanmalarına destek
olmak amacıyla etkinlikler yapılacaktır

Rehberlik servisi.
Okul Yönetimi Haziran 2023

2.2.2 Değerler eğitimi okulumuzda renkli ve farklı
etkinliklerle işlenecektir.

Rehberlik servisi. Haziran 2023

2.2.3

Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde
etkin ve verimli hizmet sunulması amacıyla
destek eğitim programları geliştirilecek,
güncellenecek ve izleme ve değerlendirme
sistemi güçlendirilecektir.

Rehberlik servisi. Haziran 2023

2.2.4 Öğrencilerin üst öğrenim kurumlarını tanımaları
için eğitimler düzenlenecektir.

Rehberlik servisi. Haziran 2023

2.2.5 Velilerin çocuklarının eğitim geleceği için
bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır.

Rehberlik servisi. Haziran 2023
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Stratejik Amaç 3:

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal
kapasitesi güçlendirilecektir.

Stratejik Hedef 3.1.

Performans Göstergeleri

No PERFORMANS
GÖSTERGESİ

Mevcut HEDEF

2018 2019 2020 2021 2022 2023

PG.3.1.1 Çok amaçlı salon veya konferans salonunda faaliyete katılan
öğrenci oranı %70 %75 %85 %90 %95 %100

PG.3.1.2 Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 42 38 36 34 32 30

PG.3.1.3 Derslik başına düşen öğrenci sayısı 84 76 72 68 64 60

PG.3.1.4
Okulumuzdaki bilgisayar ve akıllı tahta kullanım oranı %80 %83 %86 %90 %95 %100

PG.3.1.5
Okul bahçesi, öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerini
destekleyecek ve aktif yaşamı teşvik edecek şekilde düzenlenmesi
ve öğrencilerin sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel etkinlikler
yapabilecekleri alanlar artırılma oranları

%50 %60 %70 %80 %90 %100

Eylemler

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi

PG.3.1.1 Çok amaçlı salon veya konferans salonunda
yapılan etkinlikler artırılacaktır OkulYönetimi/Öğretmenler Haziran 2023

PG.3.1.2

Özellikle sorun alanları olarak tespit edilen
konularda (liderlik ve sınıf yönetimi, yetkinlik,
öğretme usulü, ölçme ve değerlendirme,
materyal hazırlama, iletişim kurma, teknolojiyi
etkin ve verimli kullanma, yabancı dil, mesleki
etik) öğretmenlerin belirli periyodlarda eğitim
yapmaları sağlanacak ve ilgili kurum ve
kuruluşlarla işbirliğine gidilecektir.

OkulYönetimi/Öğretmenler Haziran 2023

PG.3.1.3

Okul bahçesi, öğrencilerin sosyal ve kültürel
gelişimlerini destekleyecek ve aktif yaşamı
teşvik edecek şekilde düzenlenecek; öğrencilerin
sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel etkinlikler
yapabilecekleri alanlar artırılacaktır.

OkulYönetimi/Öğretmenler Haziran 2023

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE
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5.BÖLÜM:
MALİYETLENDİRME



Sayfa | 43

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME

Açıklama;

Okulumuzun 2019-2023 yılları arasında Stratejik Plan, Faaliyet, Proje  ve hedeflerine ulaşabilmesi için
yapılan maliyetlendirme tablosu aşağıda sunulmuştur.

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme ve Kaynak TablosuTablosu

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam

Genel Bütçe 3.638,00TL 4.074,00TL 4.563,00TL 5.111,00TL 5.724,00TL 23.110,00TL

Valilikler ve
Belediyelerin
Katkısı

0 0 0 0 0 0

Diğer (Okul Aile
Birlikleri) 45.000 TL 47.000 TL 49.000 TL 53.000 TL 55. 000 TL 249.000 TL

TOPLAM 48.638,00TL 51.074,00TL 53.563,00TL 58.111,00TL 60.724,00TL 272.110,00TL
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6.BÖLÜM İZLEME VE
DEĞERLENDİRME
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME

Açıklama;

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın

izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe

millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır.

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları

yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp

karara bağlanacaktır.




